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Alvium G1

Alvium G5

Alvium U

Alvium C

Alvium FP3/GM2

Alvium &R FEE

Prosilica GT

Bonito PRO

Goldeye I:;"llllk G’SGF_ ’

Nerian 3D

B % Vimba Eff

CMOS
24.6 MP W, 2B,
*FEE

CMOS
EHENEE,
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e —
IR 276 fps
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Vol (Uy) 464 fps
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ALVIUM G1 Alvium G1 Gi6="

. n " Ny
1)/ A /: NS L Rkes DR fRRRER R RIE S BERT rR/xe/
| g | S | O n 71N L5 EilS (fps) (um) plRAR ==

AR =)
G1-030 Sony IMX991 InGaAs ! 656 x 520 Type 1/4 Z2 249 5X5 VSWIR

G1-040 Sony IMX287 CMOS 728 X 544 Type 1/2.9 276 6.9 x 6.9 o/ /-/ -
G1-130 Sony IMXg90 InGaAs 1296 x 1032 Type 1/2 86 5X5 VSWIR

G1-158 Sony IMX273 CMOS . 1456 x 1088  Type 1/2.9 2 3.45 X 3.45 EYEYE
G1-234 Sony IMX249 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/1.2 5.86 x 5.86 o/
G1-240 Sony IMX392 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/2.3 3.45 X 3.45 o/

G1-319 Sony IMX265 CMOS . 2064 x 1544  Type 1/1.8 3.45 X 3.45 .

G1-507 Sony IMX264 CMOS . 2464 x 2056  Type 2/3 3.45 X 3.45 .

G1-510 Sony IMX548 CMOS . 2464 x 2064 Type 1/1.8 274 X 2.74 .

AVAVE
/)7~
AVAVE
G1-500 ON Semi AR0521SR CMOS 2502 x 1944  Type1/2.5 22x%x22 o/ /-/ -
/-1 -
//-1-
G1-811 Sony IMX546 CMOS . 2848 x 2848  Type 2/3 £ 2.74 X 2.74 o/ /-/ -

G1-812 Sony IMX487 CMOS . 2848 x 2848  Type 2/3 274 X274 uv
G1-895 Sony IMX267 CMOS . 4112 X 2176 Type 1 3.45 X 3.45

G1-1236 Sony IMX304 CMOS 4112 x 3008  Type 11 2 3.45 X 3.45

Alvium G1 2ETF ALVIUM® . RIF G (Allied Vision BE ASIC 55 F7) FF&R GigE Vision A8 1X G1-1240 Sony IMX226 CMOS : 4024x3036  Type1/17 1.85 x 1.85
FHENRRS T I B GIgE VisiontERNRARMESANViumF & BEN R G 2~ mMYEART 7z G1-1242 Sony IMX545 CMOS 4128 x 3008 Type 1/11 274X 274
BIhEEA S M FEENERZEE, Bl IR EZIHFEZLXV A BaTEB R ENIIFIRIT AT G1-1620 Sony IMX542 CMOS 5328 x 3040  Type 1. 274 % 2.74

RIS, XFAEN BT MR EEBMEN R4, NEBRMERETEMR RS G1-2040  Sony IMX541 CMOS 4512x 4512 Type 11 274 %274
G1-2050 Sony IMX183 CMOS 5496 x 3672  Type 1 w 2.4 X 2.4
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/e/
/e/
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G1-2460 Sony IMX540 CMOS . 5328 x 4608  Type 1.2 2.74 X 2.74

FEFME ACEE(
/] FHEHARINE // C#O/Cs #EO/s O
GigE Vision 0 R LxW x H(mm)
PIESK 24.6 MP // 41 x 29 x 29 (FFRIE)

LRMETIRIIERES
EPPERTIMESIR 276 fps
LOEM S HER GigE Vision 48#]




ALVIUM G5 Alvium G5 |5 [7/=s
Z’FZ *@ }I_ Q& e S EmERT  WIER BSWE  GERY  Ba/me/
(fps) (um) IELT9NER/
= = SETINEE
(] AY ===

N = G5-052 Sony IMX426 CMOS 5 816 x 624 Type 1/1.7 2H 464 9x%x9 EWEYE
/ﬁlllJJ\ AN ’ E : |\ N\ G5-130 Sony IMXggo CMOS . 1296 x 1032 Type 1/2 23 69 5X5 VSWIR

G5-203 Sony IMX422 CMOS ] 1632 x 1248 Type 1/1.7 =) 225 45X 4.5 RV EYE
G5-240 Sony IMX392 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/2.3 23 192 3.45 X 3.45 o/ /-/ -
G5-291 Sony IMX421 CMOS . 1044 X 1472 Type 2/3 114 45X 4.5
G5-500 8I\N405§mi ARO5215R . 2592 X 1944 Type 1/2.5 68 22x22
S e ﬁ]’-_ G5-508 Sony IMX250 CMOS : 2464 x 2056  Type 2/3 95 3.45 X 3.45
|____._- FE — G5-510 Sony IMX548 CMOS . 2464 x 2064 Type 1/1.8 ES 79 2.74 X 274
s '_ ; ..—. G5-511 Sony IMX547 CMOS . 2464 x 2064  Type 1/1.8 78 274X 274
= G5-811 Sony IMX546 CMOS . 2848 x 2848  Type 2/3 2 58 2.74 X 2.74

G5-812 Sony IMX487 CMOS ) 2848 x 2848  Type 2/3 £ 274 X 2.74
35 1.85 x 1.85
39 274 X274
30 274 X 2.74
24 274 X 274
21 2.4 %24

20 2.74 X 2.74

3
i
a
b
g

L G5-1240 Sony IMX226 CMOS 4024 x 3036 Type 1/1.7

an

G5-1242 Sony IMX545 CMOS 4128 x 3008 Type 1/11

G5-1620 Sony IMX542 CMOS 5328 X 3040 Type 11

an

G5-2040 Sony IMX541 CMOS 4512 X 4512 Type 1/11

H

&

G5-2050 Sony IMX183 CMOS 5496 x 3672 Type 11

B dk B B B dk
bl

an

G5-2460 Sony IMX540 CMOS . 5328 X 4608 Type 1.2
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Ze e o A L S e
MZIFETFIE R4 (USB3 VisionZ(1GigE Vision) BIF4k, HERFRR 1GIgE R 2R, Alvium Gs - /) C f0/Cs $0/S 0

ERBIET ALVIUM® BATTS, B0 LB R R BH B, Rt L s o)

// 60 x 29 x 29 (FHRIIE)
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ALVIUM U Alvium U Uss

VISION

BES ke DPER FRERT RIBEX EEmMEX &KHZRT RA/xE/
SIEREAERANI 12 e
TN R
1800 U-030 Sony IMX991 InGaAs : 656 x 520 Type 1/4 2H 249 5X5 VSWIR
1800 U-040 Sony IMX287 CMOS . 728 x 544 Type 1/2.9 ESo 495 6.9x6.9 o/o/-/ -
1800 U-050 gmégmi PN A ! 808 x 608 Type 1/3.6 25 17 4.8 % 4.8 o /o) -
1800 U-052 Sony IMX426 CMOS . 816 x 624 Type 1/1.7 S| 691 9x9 o/e/-/-
1800 U-120 ON Semi AR0135CS CMOS 1280 x 960 Type 1/3 =F 52 3.75 X 3.75 EWEYE
1800 U-130 Sony IMX990 InGaAs . 1296 x 1032 Type 1/2 25 130 5X5 VSWIR
1800 U-158 Sony IMX273 CMOS . 1456 x 1088  Type 1/2.9 £S5 258 3.45 X 3.45 WEYEYE
z 1800 U-203 Sony IMX422 CMOS . 1632 x 1248 Type 1/1.7 £/ 200 45X 4.5 o/ /-/ -
: 1800 U-234 Sony IMX249 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/1.2 25 40 586X586 /e /-/-
-- . 1800 U-235 Sony IMX174 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/1.2 £S5 90 5.86 x 5.86 o/ /-/-
: 1800 U-240 Sony IMX392 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/2.3 25 345%3.45 /e /-/ -
: % 1800 U-291 Sony IMX421 CMOS . 1944 X 1472 Type 2/3 25 45X 4.5 YAWEYE
.......--» i — ® 1800 U-319 Sony IMX265 CMOS . 2064 x 1544  Type 1/1.8 25 345%X345 /e /-/ -
! I : 1800 U-500 ON Semi AR0521SR CMOS 2502 x1944  Type 1/2.5 &M 22%x22 /o /-/ -
1800 U-501 ON Semi ARos22 CMOS 2502 x 1944  Type 1/2.5 EH 22x22 -/ /e
1800 U-507 Sony IMX264 CMOS . 2464 x 2056  Type 2/3 2 3.45 %X 3.45 o/ /-/ -
1800 U-508 Sony IMX250 CMOS . 2464 x 2056  Type 2/3 25 3.45 X 3.45 o/e/-/ -
1800 U-510 Sony IMX548 CMOS . 2464 x 2064  Type 1/1.8 25 274 X 2.74 o/ /-/-
1800 U-511 Sony IMX547 CMOS . 2464 x 2064  Type 1/1.8 25 274 X 2.74 o/ /-/-
Alvium U FEHRFIALVIUM® TR ABRARS | N BB 4B & i, X R TN AT, ThiE 1800 U811 Sony IMX546 CMOS 1 28aBx2848 Type2/3 2B 274x274  +/+/-/ -
AR, FEHFT—RZREH ON Semiconductor & /2%28, H XA REM A LIRS, AR HAR 1BooU-81z | Sony [MX487 CMOS 1| 28482848 | Type2/3 | &R 274%274 uv
FBFAIIR AR 562 USB3-Vision 1T, Bid 7 TALRRE(F, T E MM S5 % e S o7 CHO° 9 | 4096x 2160 | Typer =/ 345%345  +/+/-/ -
A, HARER PC 24 LUV AR RS, 1800 U-1236 Sony IMX304 CMOS 4112 x 3008  Type 1.1 £ 3.45 X 3.45 o/ /-] -
1800 U-1240  Sony IMX226 CMOS . 4024 x 3036 Type 1/1.7 1.85 x 1.85 o/ /-/ -
1800 U-1242  Sony IMX545 CMOS 4128 x 3008  Type 1/11 274X 274 o/ /-/ -
1800 U-1620 Sony IMX542 CMOS 5328 x 3040 = Type 1.1 2 274 X274 o/ /-] -
ngﬁ‘i 1800 U-2040  Sony IMX541 CMOS 4512 X 4512 Type 11 274 X274 o/ /-/ -
1800 U-2050 = Sony IMX183 CMOS ) 5496 x 3672 Typen 24%x24 o/ /-/ -
USB3 VISION 20 1800 U-2460  Sony IMX540 CMOS i 5328 x 4608  Type 1.2 274 X 2.74 o/ /-/ -
DYEFIX 24.6 MP
2R . 2REENEHIR ITRE L ERCHEAF
EDPERTMEZIA 691 FPS /IR /FFRER AN AR SN // C#EO/Cs#EO/S 0 // USB #7#120/USB 90 3120

I (UV) GELIIMOFDREAIIN (SWIR) ArASPI%E

R~ L x W x H(mm)
// 13 x 26 x 26 (81R)

B’ / oo HeAmAMEINT / HEISNT GRER)




ALVIUM C Alvium C mipi

=i Q /E B §E HEHES fERkae Sy ERERST  WIER BEME SERT BBl
9 l = (fps) (um) 3:5219 :.EI/

TN R
Q 1500 C-050 ON Semi PYTHON 480 CMOS . 808 x 608 Type 1/3.6 25 17 4.8 x 4.8 o/ /-/ -
jj I_J & HA )\ k E E/ A_E ﬁ%u 1500 C-120 ON Semi AR0135CS CMOS . 1280x960  Type1/3 o) 52 375%375  o/e/-/ -
1500 C-210 ON Semi AR0521SR HD CMOS 2. 1928 x 1088 Type 1/3.6 & 119 22x%x22 o/ /-/ -
1500 C-501 ON Semi ARo522SR CMOS : 2502 x 1944 Type 1/2.5 & 68 22x%x22 -/ -/ /s
1800 C-030 Sony IMXg91 InGaAs . 656 x 520 Type 1/4 2B 133 5X5 VSWIR
1800 C-040 Sony IMX287 CMOS . 728 X 544 Type 1/2.9 25 302 6.9x6.9 o/o/-/ -
1800 C-052 Sony IMX426 CMOS . 816 x 624 Type 1/1.7 2F 499 9Xx9
i 1800 C-130 Sony IMX990 InGaAs . 1296 x 1032 Type 1/2 S 69 5X5
b o -‘-:“Ji = . - — 1800 C-158 Sony IMX273 CMOS . 1456 x 1088 Type 1/2.9 = 157 3.45 X 3.45
! = 1800 C-203 Sony IMX422 CMOS . 1632 x 1248 Type 1/1.7 156 45X 4.5 /e/-/
1800 C-234 Sony IMX249 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/1.2 2 31 5.86 x 5.86 o/ /-/
1800 C-235 Sony IMX174 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/1.2 121 5.86 x 5.86 o/ /-/-
. e—— % 1800 C-240 Sony IMX392 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/2.3 128 3.45 X 3.45 /o /-/ -
& | 1800 C-291 Sony IMX421 CMOS . 1944 x 1472 Type 2/3 2 16 45X 4.5 o/ /-/-
, = 1800 C-319 Sony IMX265 CMOS . 2064 X 1544 Type 1/1.8 54 3.45 X 3.45 /o /-/ -
1800 C-500 ON Semi ARo521SR CMOS X 25092 X 1944 Type 1/2.5 68 22x22 o/ /-/-
1800 C-507 Sony IMX264 CMOS . 2464 x 2056  Type 2/3 34 3.45 X 3.45 EYEYE
1800 C-508 Sony IMX250 CMOS . 2464 x 2056  Type 2/3 66 3.45 X 3.45 o/ /-/ -
1800 C-510 Sony IMX548 CMOS . 2464 x 2064  Type 1/1.8 79 274 X 2.74 o/ /-/-
Alvium C MIPI CSl-2 #Z O R 5IIIEER K, HERARRANF LA R SRIBNRES |$Abg 1800 C-511 Sony IMX547 CMOS . 2464 x 2064  Type 1/1.8 79 274X 2.74 o /e/-/-
BITRRER S I NN BT SRR, & ﬁi—*é?i‘iﬁ Genlcam for CSI-2 hi¥, SR EF=/ITHEE 1800 C-811  Sony IMX546 CMOS - 28482848  Type2/3 59 274x274 <[+ /-/ -
F.1ZA5IPIEAFAIR Vimba SDK #4%, 75 @MHT@&D&%% CSl 2 ¥, I3TJHZZ$’|‘ iﬂzﬂwj H 1800 812 Sony [MX487 CMOS - 2848 x 2848  Type 2/3 274 %274 uv

S 1800 C-895 Sony IMX267 CMOS . 4112 x 2176 Type 1 31 3.45 X 3.45
0> T3 B
1800 C-1236 Sony IMX304 CMOS . 4112 x 3008 Type 11 23 3.45 X 3.45

HSSASTNEEEEE| N CSl-2 B, PR AR AL 2 5%
REHT AN E,

1800 C-1240 Sony IMX226 CMOS . 4024 x 3036 Type 1/1.7 41 1.85 x 1.85

.
. .

S~ SN N N N N .
| |
|

1800 C-1242 Sony IMX545 CMOS . 4128%x3008 Type 1/11 e 39 2.74 X 2.74

1800 C-1620 Sony IMX542 CMOS b 5328 X 3040 Type 11 30 2.74 X 2.74

1800 C-2040 Sony IMX541 CMOS ) 4512 X 4512 Type 11 24 2.74 X 2.74

.
S~ N N N N N
.

.
~ N N N N
:

1800 C-2050 Sony IMX183 CMOS . 5376 x 3672 Type 1 25 2.4 X 2.4

1800 C-2460 Sony IMX540 CMOS . 5328 x 4608 Type 1.2 20 2.74 X 2.74

MIPI CSl-2 #0 EECREM

DIESIA 24.6 MP
LRMET IR L XS
SOPRTMERSIA 499 FPS
REEBGIRIE

/] BIR/ TN R // CEO/CSEO/S EO
R~ L x W x H(mm)
// 13 x 26 x 26 (81R)




ALVIUM FP3/GM2 COAX/STP

FREBICSI-28 O Alvium 8]
S PR BB R 3

Alvium FP3EH SZHFFPD-Link IIl (FAR 2/ 8EES) 111, Alvium GM2AB#Z 1 /GMSL2 (FIK(L %
IERERTTHERS) MY, B S I1BRR T A RECSI- 21 OMENBIBBR. Allied VisionIFPD-Link 1IIF]
GMSL2ABHIRE T 30 ZMREBERCMOSE BME IR & e ik, TR L FEE.
TINTAICSI-2ABMIR M T AL R TE8 2B GPIO GBI /i ) FIFfh IR E Ay & s i,

HXTEE BN A, Alvium FP3/GM2ABH e T Bl FAKRAERE 2SI Coax 2l 5, FAKRA[GIHIES
BRE IR 15K S BB BB N B, BLHSDIEZZRMSTP (FRONAR L) B4R Alvium FP3/GM2
STPREEEFR MAMSTPELTHFEHE/N. FETM, BAKEDHIFLR 10K (FP3E) M8k (GM2
),

EEE

FPD-LINK [IFIGMSL2# M

X #FCSI-2ARGENICAM
TEMNEBEESMEEMOMNE
M AR

DWRFSOIA 24.6 MP
MiE=31A499 FPS

Alvium FP3/GM2 Coax/STP

BHES

FP3/GM2-030
FP3/GM2-040
FP3/GM2-050*
FP3/GM2-052
FP3/GM2-120*
FP3/GM2-130
FP3/GM2-158
FP3/GM2-210
FP3/GM2-234
FP3/GM2-235
FP3/GM2-240
FP3/GM2-291
FP3/GM2-319
FP3/GM2-500
FP3/GM2-501
FP3/GM2-507
FP3/GM2-508
FP3/GM2-510
FP3/GM2-511
FP3/GM2-811
FP3/GM2-812
FP3/GM2-895
FP3/GM2-1236
FP3/GM2-1240

FP3/GM2-1242
FP3/GM2-1620
FP3/GM2-2040
FP3/GM2-2050

FP3/GM2-2460

EACEE (M
// HHARINT

(R

Sony IMX991 InGaAs
Sony IMX287 CMOS

ON Semi PYTHON 480 CMOS

Sony IMX426 CMOS

ON Semi AR0135CS CMOS

Sony IMX9g90 InGaAs
Sony IMX273 CMOS

ON Semi ARo521SRHD CMOS

Sony IMX249 CMOS
Sony IMX174 CMOS
Sony IMX392 CMOS
Sony IMX421 CMOS
Sony IMX265 CMOS

ON Semi ARo521SR CMOS
ON Semi ARos22 CMOS

Sony IMX264 CMOS
Sony IMX250 CMOS
Sony IMX548 CMOS
Sony IMX547 CMOS
Sony IMX546 CMOS
Sony IMX487 CMOS
Sony IMX267 CMOS
Sony IMX304 CMOS
Sony IMX226 CMOS

Sony IMX545 CMOS
Sony IMX542 CMOS
Sony IMX541 CMOS
Sony IMX183 CMOS

Sony IMX540 CMOS

BA
BHR

03
0.4
0.5
0.5
1.2
13
1.6
2.1
2.4
2.4
2.4
29
3.2
5.0
5.0
5.1
5.1
5.1
5.1
8.1
8.
89
12.4
12.2

12.4
16.2

20.4

19.7

24.6

Paz

656 x 520
728 X 544
808 x 608
816 x 624
1280 x 960
1296 x 1032
1456 x 1088
1928 x 1088
1936 x 1216
1936 x 1216
1936 x 1216
1944 x 1472
2064 x 1544
2592 x 1944
2592 x1944
2464 x 2056
2464 x 2056
2472 x 2064
2472 x 2064
2848 x 2848
2848 x 2848
4112 X 2176
4112 x 3008

4024 x 3036

4112 x 3008
5312 x 3040
4512 X 4512
5376 x 3672

5328 x 4608

// FAKRA &3 / HSD &3

R~ L x W x H(mm)
// 41 x 29 x 29 (HFAINE)

Alvium FP3 / GM2 Coax

*EXRLRBSHES

FP3/GM2-050 = 2B EH|

FP3/GM2-120 =1%E

E il

Alvium FP3 /GM2 STP

e
R~

Type 1/4
Type 1/2.9
Type 1/3.6
Type 1/1.7
Type 1/3
Type 1/1.2
Type 1/2.9
Type 1/3.6
Type 1/1.2
Type 1/1.2
Type 1/23
Type 2/3
Type 1/1.8
Type 1/25
Type 1/2.5
Type 2/3
Type 2/3
Type 1.1
Type 1/1.8
Type 2/3
Type 2/3
Type 1
Type 11
Type 1/17

Type 1/2
Type 1.
Type 1.
Type 1

Type 1.2

B AR

/) EEBUATEANEERLE

mipi

RIIEL BERST rE/XE/
(um) AR = =PiTiEaN
e )
=S| 5x5 VSWIR
35 6.9x 6.9 sfof=/ =
e 4.8%x4.8 o /eo/-/ -
25 9x9 VEVEVES
23 375%375 /) -
£ 5x5 VSWIR
ES5 3.45%3.45 </o/-/ -
25 22x22 sfof=/ =
25 5.86 x 5.86 «/o/-/-
eSS 5.86 x5.86 ofof=)-
ESD 3.45%3.45 </o/-/ -
25 45X 4.5 ofof=/-
=/ 3.45% 3.45 «/o/-/ -
B 22x22 sfof=/f =
57 22x22 - /-/e/
=/ 3.45 % 3.45 «/o/-/ -
=/ 3.45 % 3.45 /)] -
e 274 X 274 //-/-
e 274 X 274 o /o))
e 274 X 274 ofof=f-=
25 274 %274 uv
2 3.45 % 3.45 o//-/-
o] 3.45%3.45 /)] -
e 1.85 x 1.85 offof=/) =
2REE
2F 274 %274 /)] -
e 274 X 274 5fof=f =
e 274 % 274 /o) -
EH 2.4%2.4 5fof=f =
2REEE
2B 274 x 274 o /o))
// C#&O/CS #0O/S &0

13



RomgitERiAE NV ZINRENE

UMRRTE S
A | Vl U m ;-( - & AFUSB3FICSI-282 AN IBYAVium Frame

MHEN A B B EIL LU ATERIAR N BAR BBV 1% 233N RE
Alvium FrametBApJFEREIIERERINE, BN, BIGERESE 5/ RIEEESR
ST INA IR/

// XEEZR T MIEANEEAEEERIXE
// SHEREREEHIRVIEE. XEHEM AT

Alvium CSI-2MUSB3 R 5|8 &BIFrEEN 2 S/Bl G E XEs Ik FAIvium Framet8#lo

1& T USB3FICSI-21Z O4BHAYAIvium Flex

Alvium Flex#| Bk Bk alER s B PR E S AVIER D, FLER A ERIERES B L,

Allied VisionETFAlviumIT & 7 REMERA T A, BRENENBRS EHER, TIERE AN Z /1 RIFEELNTS: RAREAEN26 mm x 26 mm,
o Alvium BN RAERIBH T 6 FEOME Avium TSI H T SN S EREGEREEE, HEIZUBT29 mm x 29 mm

R AN SRR 2 09X R RS, F 8 T BB, /] RIRERE mmBEREEING
/) F20SMEREBES

/) THRFREBSWIRFIUVIZERESIR R,
// WRiEhEESE TR M ERE
// EFhEOR EHRA B LB Gk

RRENMEUTERHFTDIEF RIEME, Allied VisionZg AlviumABHIRAE T 2B INSEARE IR,

PR B IMXE RS AN IR (LIS BT 2 I TE(RCG)IEIN ERTSEOGKIER BT ERSS
P22 R IMX (S RER (2 VSWIRFEEER) BOANIUMABH| BT e RIS I 5 R ES T8 2 138, 125 I ST 5L BUR 8 SR R SR Y A 1) AR E B BT AL R, Allied VisionSiE S IR AR (4 E 5hxy
WA, RCGIEMAETS HFE&GR T, B BT R IIBBM A G R, HERRS. BE IR, 8— P SEOE LA EBETRIE NS ZaEN LI fSaxE, LU
1R:
RERE RSB EIWIE S BRI
E‘E’B%fiﬁiﬁ%ﬂfa /) B TR RLFME R A FEITE, LI S MR AR —EE
BATEAREFWE /) SFhEMNLL, BINfEE, BEFFrETEE g

P EEAE RS L RFATHFED /) FAEHE. R Bett. ABAEERES MR
SRR T I R S SR B2 B A 4




MAKO Mako GiG=

VISION

) Atl N N MBS (ERKEs DA =S FRERT R RamE  G&XRY EEZEO  RA/FEE/
ﬁ tl X (fps) (um) piEA) =

QEIQI-EW_LE’) ;

AN R
G-032 Sony ICX424 CCD : 658 x 492 Type 1/3 =B 1023 7.4 X 7.4 (@23
G-040 Sony IMX287 CMOS . 728 X 544 Type 1/2.9 23 286 6.9x 6.9 CEO
G-125 Sony ICX445 CCD . 1292 X 964 Type 1/3 25 303 375x375 C#E&QO
Teled Em, 2
G131 E?/;}6ycn5e622&/MOS ' 1280x1024  Type1/1.8 gg’% 62 53%53 cEO
G-158 Sony IMX273 CMOS ; 1456 x 1088  Type 1/2.9 £ . 3.45x3.45 CEO
5m, 2
= } Teledyne eav A -
E-l - G-192 EV76C570 CMOS 1600 x 1200  Type 1/1.8 ggiﬁ A5 X 4.5 CEO
i I E Sony CMV2000 N
e 2 S G-223 2048 x 1088  Type 2/3 =BF 55X 5.5 (@::3m
- 2 I - CMOS
maxko 8 G-234 Sony IMX249 CMOS . 1936 x 1216 Type 1/1.2 586x586 C#O
o I G-319 Sony IMX265 CMOS . 2064x1544  Type 1/1.8 ] 345%345 CiEO
. - G-419 ams CMV4000 CMOS 2048 x 2048 = Type 1 55X 5.5 CEO
= ) ON Semi MTgP031/ =
G-503 POOG CMOS : 2592x1944 Type 1/25 22x22 C#EO
G-507 Sony IMX264 CMOS . 2464 x 2056 Type 2/3 2 ; 3.45x 345  C#EO
G-508 gi/lnégle%o R . 2464 x 2056  Type 2/3 . 3.45%x3.45 C#EO
= e e e R e S s~ e\ e .
A e £ — Se— A = N== N N \ N s &4
EESHENER, X EFERMNEREES (RIZAX 100 K) o LI AL EBFI LA Ml & F A HEERIIN Sony IMX546 CMOS ; 2856 x 2848  Type 2/3 : 27ax274  CEEO
LI T BARMIERE S R, NTEERANEEL BARE W H MR Mako HEILZH &Rkt A Sony IMX545 CMOS . 4128 x3008  Type1.2 : 274x274  CEO

ThaE, BUIEIERERS N(PTP), 15 ALK E IS FS .

ERIE=
N =& A > r—‘a\%;‘E/’z 7 = % =z
TEEM /) ERIINE L/ FEIEEE // CSEEO/ M1232 0 (FHIEIF)
R (8&EEOURIRESELIZEO)L x W x H(mm)
GigE Vision £ // 605 x 29.2x 29.2

[=]

DIESIK 12.4 MP

2. EREENEMIR ML KRBTk
SNPWETMESIX 286 fps

AT IMN B IR LR AN BT 38




e Manta GiG=

VISION

= - {E_ ElJ ENES (FRRR DHE FRERT RIE EsmMX &HERY tmEED  RBR/KEE/
] Y 1N *x b=y (fps) (um) EASMRE/
AN E

G-031 Sony ICX618 CCD . 656 x 492 Type 1/4 23 125.2 5.6 x 5.6 cENO o /o/-/ -

G-032 Sony ICX424 CCD ! 656 x 492 Type 1/3 2B 80.7 74X 7.4 C#O o /o/-/ -

G-033 Sony ICX414 CCD . 656 x 492 Type 1/2 25 88.7 9.9%9.9 c#O o/e/-/ -

G-040 Sony IMX287 CMOS ! 728 x 544 Type 1/2.9 25 286.3 6.9x6.9 cEO o/o/-/ -

s, AN il G-046 Sony ICX415 CCD . 780 x 580 Type 1/2 25 675 83x83 C#O o/o/-/ -

: e ] -;ji;h'?- G-125 Sony ICX445 CCD . 1292 x 964 Type 1/3 25 31.0 375%x375  CiEO o/o/-/ -

a manrnta o ?.“. G-145 Sony ICX285 CCD . 1388 x 1038 Type 2/3 25 15.0 6.45x6.45 CiEO o/ /-/ -
ks ' E O sonyicxass CCD . 1388x1038  Type2/3 £ 301 645%x645 | CIER | =/-/-/-
F : . g: G-146 Sony ICX267 CCD . 1388 x 1038  Type 1/2 25 465x% 465 CiO o /o/-/ -

| G-158 Sony IMX273 CMOS . 1456 x 1088 Type 1/2.9 ESC) 345x 345 CiEO ofo/-/ -

G-201 Sony ICX274 CCD . 1624 x 1234  Type1/1.8 25 4.4 % 4.4 CEO o//-/ -

(33(;?;);_ Sony ICX274 CCD . 1624 x 1234 Type 1/1.8 £S5 . 4.4 % 4.4 cEn o/ /-/ -

G-223 ams CMV2000 CMOS 2. 2048 x 1088  Type 2/3 25 55X 5.5 cEO o/o/-/ -

Manta I T FENERSIETM N —BESKINEES, Z Allied Vision I FIHEELEM GigE G-235 Sony IMX174 CMOS : 1936 x1216  Typer/12 2 586x586 CiM “/e/-/ -
Vision MM 55 225 B & KRERRIIEH, BFEE KMREARAE, BFENV A 5 KB DN AT G282 SonyICX687 CCD : 1936 x 1458 Type1/18 2 369x369 CEO AV AVa
£oManta BIEAINAEERT B (L S IBN S FRIIEE, M B AARE T, HRRRATE, G283 SonylcxXenaCCD 28 1936xus8  Typea/s 2B asaxasa CEO o/e/-/-
G-319 Sony IMX265 CMOS . 2064 x 1544  Type 1/1.8 S 345x 345 CiEO o /o)-/ -

G-419 ams CMV4000 CMOS 4. 2048 x 2048  Type 1 £/ 55X 55 c&O ol e/

G-504 Sony ICX655 CCD . 2452 x 2056 Type 2/3 ESs . 3.45x 345  CEO o /o/-/ -

G-505 Sony ICX625 CCD . 2452 x 2056 Type 2/3 =B 3.45x%x3.45 C#EO o /o /-] -

TESHMN G-507 Sony IMX264 CMOS . 2464 x 2056 Type 2/3 2B 345%x3.45 C#EO o /e/-/ -
G-895 Sony IMX267 CMOS : an2x2176  Typei 25 3.45x%x3.45 C#EO o/o/-/ -

GigE Vision G-917 Sony ICX814 CCD . 3384 x2710  Typer 23 369x369 CHEO WEVEVA
DIEEEIA 24.6 MP G-1236 Sony IMX304 CMOS 4112 x 3008  Type 1.1 25 : 3.45x% 345 C#EO o/o/-/ -
2B e SR G-1620 Sony IMX542 CMOS 5328 x 3040  Type 1.1 2B . 274x274  CiO o /e/-/ -
SO METIREX 286 fpS G-2040 Sony IMX541 CMOS 4512 X 4512 Type 1. 28 : 274 X 274 CO o/ /-/ -
Y AR S G-2460 Sony IMX540 CMOS . 5328 x 4608 = Type 1.2 2B . 274x274  C¥O o /o/-/ -

BURGHL

/] EMLIINE L/ TFIRE // CSEEO/ Mi2iz0 (FREN) // BBERINTIRIT

/] AK PR ES [/ BK(GEEES /] ERFIPIWE (X G-145B)
RRIRAs FEERLS)

/) AR /) R, BAS% 200 mm /) kR

// C#EO/CS#EA/ Mz E0 (FHEK) /] EBRRIPIEIE (X G145)

R (88 EROMBIRESRAEO)L x W x H(mm)

// 86.4 x 29 x 29
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PROSILICA GT

InfE e B0 PR

T

[ e |y [} —— e - |

a2 g gy

Prosilica GT AV EC& & BURMAWBIINTAE R SITHIEIN, B ™ B Rimm E UL
i TRV R R N ER . XTAEN B FIE @S UKW %, RFE—IRFBLAIER, AR T
RIp Ao Prosilica GT MEREREN, NPEREA 3140 HEE, 153 CCD M CMOS £ RkE5,

TEHE

GigE Vision 0

DYESIA 31.4 MP

el NGRS
ENWERTMEZE 53 fps
RELEIINS

BLERETERE:-20°C E +65° C (FIZEE)

Prosilica GT

ENES (ks BA
&

GT1290 Sony ICX445 CCD 1.2
GT1380 Sony ICX285 CCD 1.4
GT1600 Sony ICX274 CCD 2.0
GT1920 Sony ICX674 CCD 2.8
GT1930 Sony IMX174 CMOS 2.4
GT2000  ams CMV2000 CMOS 2.2
GT2050 ams CMV4000 CMOS 4.2
GT2450 Sony ICX625 CCD 5.0
GT2460 Sony IMX264 CMOS 5.1

GT2750 Sony ICX694 CCD 6.1

GT3400 Sony ICX814 CCD 9.2

Prosilica GT XIgHE

BNES (RS BA
BE

GT1930L  Sony IMX174 CMOS 2.4

GT4400 Sony IMX367 CMOS

ON Semi PYTHON 25K
CMOS

GT5400 Sony IMX387 CMOS
GT6400 Sony IMX342 CMOS

GT5120

Prosilica GT &R L=

// CS#M /F #0 / Birger EF #0 / Myg2 #0
[/ EFLIINE L/ FHEE

Prosilica GT AEEJMTIRR LS

DR

1280 x 960
1360 X 1024
1620 x 1220
1936 X 1456
1936 x 1216
2048 x 1088
2048 x 2048
2448 x 2050
2464 % 2056
2750 X 2200

3384 x 2704

1036 x 1216
4432 x 4436
5120 X 5120

5472 x 3084
6480 x 4860

feRER R

Type 1/3
Type 2/3
Type 1/1.8
Type 2/3
Type 1/1.2
Type 2/3
Type 1
Type 2/3
Type 2/3
Type 1
Type 1

(R

Type 1/1.2
Type 4/3
Type APS-H

Type 4/3
Type APS-C

BRI
=+
ESJS
23
23
23
23
23
S5
23
S5
S5

S5

g

an an

an

ES
ES
S5
ES
e

an

ST ES
(fps)

333
30.5
25.8
40.7
50.8
537
28.6
15
237
19.8
13.2

SSUES
(fps)
50.8
612
4.59

714
3.82

BERT
(um)

375X 375
6.45 x 6.45
4.44 % 4.44
4.54 %X 4.54
5.86 x 5.86
55X 5.5

55X 5.5

3.45 % 3.45
3.45 X 3.45
4.54 %X 4.54
369 x 3.69

BERT
(um)

5.86 x 5.86
3.45 X 3.45
45% 45

345 % 3.45
345 % 3.45

GiG="

VISION

RO B/¥B/
ETINER/
ELINE
O
O
O
cEO
cEO
CEO
cEO
O
cEO
cEO
O

.
~
.
~
I
~
I

.
N N N N N
5

N NN
N N N N NN

1G="

VISION

EED RR/Ee/
AT/ A=Y
TN R

EZ%;D i)y

F 20 <)o/ -

F 20 /-]

F 120 <)o/ -

F 0 /)] -

//FH0 /F 0 PA /EF #0 PA / M42 0 / M42 #0 PA /M58 320 /M58 ##[0 PA / C O ((5EEIS) / TFL #O TR S)

/] BFEINE L/ FEIRTR /] BRI

3 (RCG)

R (@S E£OMKRRIAREEO)L x W x H(mm)

// Prosilica GT: 86 x 53.3 x 33
// Prosilica GT AI&MHE :96 x 66 x 53.3

Prosilica GT

Prosilica GT AIEE
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BONITO PRO

SR BRER

W ———-

2 Il

i Ge

mi=

3

bomnito

Bonito PRO =2 Allied Vision I FRIEH BAENL RS, ¥ % CoaXPress # . LEFRAENIECE 4 1> DIN
1.0/2.3 EZE, PIBY 4 5 CXP-6 EEERLL 25 Gbps BIRFHITHUIEL . Bonito PRO RAK
ERITARINTILIT, TIREEA, RS EE. REENKIT REFS T HEH, 2570 RGN B/
L %o

EERIE

CoaXPress #[]
26.2 MP D=

ERRIEREE
ENWERTMEZESo fps
RALLLINLS

B LERESERE:-20°C & +70° C (4h55)

Bonito PRO

BNRES e fERSRT  RIE  BEME
b= (fps)

ON Semi PYTHON 25K

X-2620 CMOS

26.2 5120 x 5120  Type APS-H 25 79.7

BSREELE

// F#O PA /EF #0 PA / Mg2 0 / M42 30 PA /M58 #0 / Ms8 #2[0 PA / MK FIEE
/| EFRAINE L/ FEIRE /] KBARIPWIE (RCG)

R (88 EROMBATESRAEO)L x W x H(mm)

// 114.9 X 70 X 70

cp-6

BERY ERD  ERA/Ee/
(Hm) EATINER/
AR/ A

4.5 X 4.5 F O AVEWE
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GONREYE

IRER DL

.

4
-

M“!-‘,-. (58]

Jeso] [] ]

i oWl
idr

NYdVE NI AV

Goldeye F2FLIIN (SWIR) 4B BI7E LU 5 HiREE S I S (0IRI0 : D PR 2O Rk 0.
HIESEEIS S AN E A2 AN B (TEC1. TEC2. TECless) . Z R 5B MK TH T % Eik
HEGRAIEINEE, FIIRAHMEIRAS . S 4% SohSSEE M RAE 58 2 BITHEEIERDT, 0K M
HEBPASGERA R ZHRN/BEIEHIIEE. Uk MR EED, Al RINMERMERE RS M
Itz 9bh, B IE R LU RE A GigE Vision 8F Camera Link O LR GenlCam BYL BEIE
f, BXLRERANSRE SWIR ABHA TR I 2 SNIARRN B, 5 REERD AR ERE K.

Camera Link 3 GigE Vision 8]k
DPEZIA 1.3 MP (QVGA F1 VGA)
L InGaAs ER A, B
(eXtended SWIR)
OPWRTMERSIA 344 fps

T L{ERESERE:-20° C E +55° C (9h5%)

BRI DRI (SWIR)MADRELIMT R E

Goldeye G/CL

ENAS
G/CL-008
TECH

G/CL-030
TECa

G/CL-032
TEC1

G/CL-033
TEC1

G/CL-033
TECless

G/CL-034
TECh

G/CL-130
TEC1

ke

HE TECT AHEE
B InGaAs FPA
(&/INAT = 20 K)
A TECT AHEE
M Z 8 IMX99a1
(&N AT = 25 K)
HE TECT AHEE
B InGaAs FPA
B/ AT =30K)
HE TECT AHEE
HJ InGaAs FPA
(&/\ AT = 25 K)

| TEC RHIEE
MInGaAs FPA

B TECT AHEE
FJ InGaAs FPA
(B AT = 25 K)
HHE TECT AHEE
B &8 IMX990
(B/\AT = 25 K)

ESIRLES:S

Goldeye G/CL Cool/XSWIR

ENES

G/CL-008
Cool TEC1

G/CL-008
XSWIR 1.9
TEC2
G-008
XSWIR 2.2
TEC2

G/CL-032
Cool TEC2

G/CL-034
XSWIR 1.9
TEC2

G/CL-034

XSWIR 2.2
TEC2

BRGEL=

ke

W TECT AEEEDN
InGaAs FPA

(%/N AT=30K)

W TEC2 8 HIEER
InGaAs FPA

(&N AT= 60 K)

i TEC2 R HIEER
InGaAs FPA

(8N AT=60K)
wa TEC2 SHIEE
B9 InGaAs FPA
(B&/NAT =60K)
HAE TEC2 AHEE
B InGaAs FPA &
HIEAR

(B&/)NAT =60 K)
HH TEC2 AHRE
B InGaAs FPA § B
FiEhR

(&N AT =60 K)

/] LINE BRI 28
R (88 EEOMBARESRAEO)L x W x H(mm)
// AFHERR 1 93.2 X 55 X 55
/] AR ER 105.8 x 80 x 80 | XSWIR: 105 x 80 x 80

Goldeye G/CL

]

320 x 256

656 X 520

636 X 508

640 x 512

640 x 512

636 x 508

1280 x 1024

320 x 256

320 X 256

320 X 256

636 X 508

636 x 508

636 X 508

//F$0 / Mgz 0

REMR

(fps)

344

REMIER

(fps)

344

BERT

(um) (nm)

30 X 30 900 & 1700
400 & 1700
900 & 1700
900 & 1700
900 & 1700

900 & 1700

400 & 1700

BERY  tiEEE
(um) (nm)

30 x 30 900 & 1700

1100 & 1900

900 & 1700

1100 & 1900

15 x 15 1200 & 2200

/] BEBINFTIZIT

Goldeye G/CL Cool / XSWIR

Lin

e m|

=2 E=m)

cEn

cEO

cEn

cEO

CO

Colde

I} ®
le GIG=

AR M ES
|IEEE 802.3af
(PoE)

IEEE 802.3af
(PoE)

IEEE 802.3af
(PoE)

IEEE 802.3af
(PoE)

|IEEE 802.3af
(PoE)

IEEE 802.3af
(PoE)

|IEEE 802.3af
(PoE)

LA

IEEE 802.3af
(PoE)

IEEE 802.3at
(PoE+)

IEEE 802.3at
(PoE+)

IEEE 802.3at
(PoE+)

IEEE 802.3at
(PoE+)

IEEE 802.3at
(PoE+)
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Nerian Ruby 30X E 8]

Nerian Ruby 3D REAENEIDMNERHMER LB R G T — K. XFAENLLZIARG0 fpsHYMIZTT
EEiRiE, 4HEUhHITRA3DEIGRANE, BYAEE KRR LY AR EERE _ LEITRZRIZ0N
8, FrEd U ANERERE BT DBIE—LHR BB ENNCPUBIERIMEIERE ],

TERM

MEEEE33 cmitt

62°t17

BRI R RSB B R RN
ERLESEAL: BHNER
BRADHYE 15 MP
BAME: 2564 %

B A 60 fps

® nerian

o
N ';?)
o

@ Power

Py A1 LLLLLLL]
Y nerian 5

.
o [ W
o. W
~ @ . o

nerian

nerian

// NERIAN SCARLET 3D;REAEH

Scarletf£3DXN BB M E SR IEIHEETF — 1K, &
WREHSIE, X RIS IR RESSR X 3
SRR AR, FAIBYScarlet 3DREABNERAE N EIR
HAN2Z TN R BN EGAR E IR,

// NERIAN SCENESCAN PRO

SceneScan ProZNerianft 3 B 5 3DRE
A I ERFTBIFTA SR SceneScanfE s K
HIFPGALIEF MENF LM E G AR, LUiBE
FI IR R E OB R EE 3D o

// NERIAN SCENESCAN

SceneScan2 A ERIERI DR E RN
BIEERMRES,

// NERIAN KARMIN3

Karmin3@ B &R 13 MPEIGER 28N EE
M, BB ERAIASceneScanX B M D& =%
22{65 ., Karmin35SceneScanMAS, EH—
AATERINE B B FIDREEN.




// FEIEABN A S EE

IRELLER
HE, X SEIREA TGS www alliedvision com, ¥ EERISERS FeAgH 52!

BE& ik IhiE Alvium C/ |Alvium 1800| Alvium U | Alvium | Alvium Prosilica GT Prosilica GT LF Bonito Goldeye
PRO
V4L 2 Genlcam for
CSl-2
G-032, G-131, G-223, G-040, G-508 G-032 G-223, G-040, other GTizgo, GTigz2o, GT2000, GTz2450 GT2750, GT1930L GT5120 GT4400, X-2620 G CL
G-125 G-192, G-419 G-158, G-419 G-158, models GT1380, GTi1930, GT2050 GT3400 GT5400,
G-503 G-234, G-235, GT6oo GT2460 GT6400
G-319, G-319,
G-507, G-507,
G-511, G-895,
G-81, G-1236
G-1242
1F RIRIE v v v v v = v v = = = v = = = = v = = = v v v v v
EEERIEERIE(FPNC) v v v v v - - - - - - - - - - - - - - v v v v - -
BB ERXIE(ROI) v V@ V@ V@ V@ v v v v v v v v v v v v 7 v 7 4 Y e y y
BEEH - v v v v v v - v v v - v v v v - v v v v v v v v
AN o o S = o S Y v v v = v Y Y Y v Y v Y v v Y Y - -
Bhig v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v - -
B iR Y Y v v Y v v Y Y Y v Y v v v Y v Y v Y Y v v Y Y
BERFE v v v v v v v v v - v v v v v v v v v v - v v - -
EHFE (LUT) - v v 7 v v v v v v v v v v v v v Vi 7 Y Vi 7 7 Vi Vi
Gamma R1E v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v - -
BiREHE. BRKE Y Y v v Y v v Y Y = v Y v v v Y v Y v Y = v = = =
X/Y k%% v v v v v - v - v v - v v 12 X - v v 1% X v v - v - - -
Alvium C | AlviumC | AlviumU | Alvium | Alvium Prosilica GT Bonito Goldeye
FEMNIEHIThEE V4L2 |Genlcam for
CSl-2
R - v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v - v -
TR = = = = - Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y v 7 v v 7 - v -
R - - - v v - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
R = = - = - v v Y Y Y v Y v v v Y v Y v Y Y v - Y =
RFHmHLEN - v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
AR *; Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y
= - - - - : v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v
s Y Y Y Y Y Y - Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y
B . v v v v . . . . . . . . . . - - - - - - - - - |-
ML e - v v v v - . . - . . . . . : - - - - - - - - -
BITIERE - v v v v - - - - - v v v v v v v v v v v v - v v
EREE = = = = - v v v v v v v v v v v v v v v v v - v v
IEEE 1588 S5 EI R i . . . ) . ) o ; - B
W(PTP) v v v v v v v Ve v v v v v v v v
iEES - - - v v - - v v v - v v Vo v v v v v v v v - - -
GiF 28 . . v v v . . . . . . . . . . . . . . : . . . - |-
ARENAPIRE = Y v v Y v v Y Y Y v Y v v v Y v Y v Y Y v v Y Y
el v v v v v v v v v v - v v v v v v v v v v v v v v
HEKE Y y Y Y : : : : :
DC-Iris F¢ [l _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - - v v v v v _ _ - - - -
P-Iris Y& , , - i v v v v v

ONRIEER S, BELFEEHKATINHEER . @ ZRNBEG X (RO) FIE (&% 4 Mo 29
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ALLIED VISION #8#1 B4
1T 2% I 56 UE NI,
iR E S e Al 5

&8

Allied Vision It —RFIRFINFIBIL RECH, BFETRR RO BRI R RSN P4Es. fid
AN /A LA IR IR = HIZRSEC s LAUSE ECRG

XL BT TR AE TN, #BERS A BENST 23R A B, Ff B RILE(]
EIAERIN AR MM FBIERE B FB M ] M NRIER T REU IV ER] Allied Vision 18415
R FREESE R EC T, BRI ZIE R Bl TRVB RV HE BIARERY 15 8n, N IR HEHARSS. BIZIE £ !

SERAHRR

Rk

B, BrkBatRshsTsatiA
ROERE M

ENI S

HN/HE BB AR
gz rhdkes
=HIZREEC s

R

/| ARG

EEN VA an

Vimba X vimbx™
Vimba XEE 7 #— R SDKBITHT, b= mE e R A GenlCam, T ARBANUMBENRTIEIT,
BEEeHANIumINEESE LkEH I EWindows 10F011. LinuxFILinux ARM (586411) Eiz
1ToVimba X8 & C. C++HPythoniE = BIAPI. & B R MWindows#ZE ZlLinux, ZEMLinux PC
RXERFERNX R G

Vimba vimbAa
VimbaZAllied VisiontBH1E B I A ASDK F1Vimba X—#F, It EHFBT & FEWindows. Linux#l
Linux ARMARZITTToBRC. C++HMPythoniE = IAPIZ4h, EFIRKEMT.NET AP,

Vimba X#lVimbar] 2R — A4 L, LUEMVimbafZ A EHE EVimba X, &R K ZETHEEE
@, L ERINEE B 1F & A 5= (https://docs.alliedvision.com)® 1% B, Vimba X =2 AT
Alviumi8#l. X3 FFrE EftbAllied VisiontBHL R, BIN#HLEIREFEVimba 6/ENEESDK,

1] MBRATTRYRA i 9225 T 2 VimbaflVimba X
www.alliedvision.com/en/products/software/

BFERANNARE . F R B BRI FIR iR

B Rlwww.github.com/alliedvision T #2E{ THYER N AR 5a 2014 S2F)
IR UM EA RIS

// NVIDIA Jetson, NXP i.MX 8M Plus, AMD Xilinx ZYNQ F&r
Alvium CSI-2A8HIRshiz=

//N4lo BEEZR

// Alvium CSI-2A8#H1S25I(V4L2)

// =M Es EdgeAl EF Alvium USB A8 Y SLBI &R

// gst-vimbasrc, 758 M GStreamer Ei&1518] Vimba FVimba X A
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Suite 502 07646 Stadtroda
Allied Vision MAMZHFMNNATRENS BRATELANLANGT, HHEERRE Exton, PA 19341 T +49-36428-677-230
BRR.EX 24 /)NHERFN KBRS, B FIET. X0 28110 A E L2 KRB, T/) 1782252030
B AR BB B IAB &8 30 FA91T L
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